K1959
Magnetsensorer passiva sensorer, miniatyrmodell
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Artikelbeskrivning/produktbilder
Beskrivning
Material:
Hus i aluminium.
Kabelhölje PVC.

Ritningsinformation:
1) Sinus före cosinus
2) Aktiv mätyta
3) Magnetband
K1959
Magnetsensorer passiva sensorer, miniatyrmodell
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Ritningar
K1959
Magnetsensorer passiva sensorer, miniatyrmodell
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3
Ritningar
Artikelöversikt
Magnetsensorer, passiva sensorer, miniatyrmodell
Beställningsnr. P L H
K1959.00200 200 26,7 15
K1959.00500 500 26,7 15
K1959.01000 1000 26,7 15
K1959.02000 2000 26,7 15
K1959.05000 5000 26,7 15
K1959.10000 10000 26,7 15